お客様各位

ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社

〒140-0001東京都品川区北品川 4-7-35

御殿山トラストタワー13階

年末年始営業日のお知らせ

拝啓 平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業について下記の通りご案内させていただきます。

何卒ご了承の程、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間：2020年 12月 29日（火）～ 2021年 1月 4日（月）

2020 年 最終出荷

  出荷日 受注締切

■既製品 12月 28日（月） 12月 28日（月）16:00

■プロセラ製品 12月 28日（月）
海外製作 12月 15日（火）23:59

国内製作 12月 23日（水）13:59

2021 年 出荷開始

  出荷日 受注締切

■既製品 1月 5日（火） 1月 5日（火）16:00

■プロセラ製品 1月 5日（火）  順次出荷

※プロセラ製品国内製作：12月 23日（水）14時以降のご注文で年内出荷に製作が間に合った
場合は年内出荷させていただきます。

※休業期間中にいただいたご注文は、休業後順次出荷させていただきます。

➢ カスタマーサービス、テクニカルサポートお問い合わせ（TEL:03-6408-4182）
受付時間： ９：30～16：00

➢ プロセラテクニカルサポートお問い合わせ（TEL:0120-432-118）
受付時間： 10：00～18：30

以上